'2013 COMISION DE FOMENTO AL TURISMO DEL ESTADO DE SONORA

Origen y Aplicacion de Recursos

del 01/0Oct/2013 al 31/Oct/2013

Resultado del periodo

ACTIVO

BANCOS

Subsidio al Empleo

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

EQ. DE TRANSPORTE

CONSTRUC EN PROCESO EN BIENES DE DOMIN PUBLICO

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR
RETENCIONES S/NOMINA

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

Origen

7,181,230.43

520.47

698,600.00

699,120.47

38,156.00
205,470.49
2,394.46

246,020.95

8,126,371.85

Fecha: 21/Mar/2014

Aplicacién

5,460,466.81

186,654.41

1,731,491.71

7,378,612.93

49,158.92

49,158.92

698,600.00

698,600.00

8,126,371.85



